PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О назначении на должности мировых судей в Приморском крае

В соответствии со статьей 6 Закона Приморского края "О мировых судьях в Приморском крае" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на должность мирового судьи в Приморском крае на трехлетний срок полномочий:

	Онищук

Наталью Валерьевну
	-
	мировым судьей судебного участка № 104 судебного района города Уссурийска и Уссурийского района Приморского края.

2.Назначить на должности мировых судей в Приморском крае на пятилетний срок полномочий:

	Пахоменко
Романа Александровича
	-
	мировым судьей судебного участка № 81 Октябрьского судебного района Приморского края;

	Попову

Татьяну Викторовну
	-
	мировым судьей судебного участка № 12 Первомайского судебного района города Владивостока Приморского края.

3.Назначить на должности мировых судей в Приморском крае на пятилетний срок полномочий:

	Гуцалова
Игоря Валентиновича
	-
	мировым судьей судебного участка № 107 Пожарского судебного района Приморского края;

	Ерновскую
Наталью Валерьевну
	-
	мировым судьей судебного участка  № 41 судебного района города Дальнегорска Приморского края;

	Напольскую

Наталью Николаевну
	-
	мировым судьей судебного участка № 100 Фрунзенского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Новожилову

Ирину Николаевну
	-
	мировым судьей судебного участка № 18 Первореченского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Резник

Светлану Борисовну
	-
	мировым судьей судебного участка № 11 Первомайского судебного района города Владивостока Приморского края.

4.Назначить на должности мировых судей в Приморском крае на пятилетний срок полномочий:

	Карпунина
Романа Станиславовича
	-
	мировым судьей судебного участка № 39 судебного района города Дальнегорска Приморского края;

	Середыч

Софью Михайловну
	-
	мировым судьей судебного участка № 108 судебного района города Спасска-Дальнего и Спасского района Приморского края.

5.Настоящее постановление, за исключением пунктов 2-4 настоящего постановления, вступает в силу со дня его принятия.

6.Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 1 октября
2015 года.
7.Пункт 3 настоящего постановления вступает в силу с 1 ноября
2015 года.

8.Пункт 4 настоящего постановления вступает в силу с 1 декабря
2015 года.

Председатель
Законодательного Собрания

               В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности